Kirchliches Verordnungs-Blatt

für die

Savanter Diöcese.

Inhalt: I. Mittheilung eines Breve Seiner Heiligkeit Papst Leo XIII. II. Bekanntgabe der Ordinanzen und Ordinationstage pro 1880. III. Mittheilung einer Statthaltereieröffnung betreffend die Concurrenz zu den Auslagen für katholische Friedhöfe. IV. Brandsammlung für die Bewohner der Ortschaft Dobrovce am Draufelde. V. Mittheilung des Auftrages der „Oesterreichischen Gesellschaft vom rothen Kreuze“ zur freiwilligen Unterstützung der Militär-Sanitätspflege. VI. Diöcesan-Nachrichten.

I.

Ich theile hiemit dem wohlsehrwürdigen Diöcesan-Clerus das so eben erhaltene allergnädigste Breve Seiner Heiligkeit Papst Leo XIII. mit. Unsere Gebete mögen das allverehrte Oberhaupt unserer heil. katholischen Kirche in Seinen Bemühungen, derselben überall einen dauerhaften Frieden, dessen sie zur Erfüllung ihrer segensreichen Aufgabe bedarf, auf einer ihrer Würde und ihren Rechten entsprechenden Grundlage zu verschaffen, unterstützen.

Marburg am 5. Mai 1880.

Jakob Maximilian
Fürstbischof.

Leo P. P. XIII.

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum ejus ministri simus, qui Deus pacis appellatur, Venerabilis Frater, nequimus non optare pacem omnique studio ei reducendae non adlaborare. Quod cum gratuleris erigimur et quoniam addis, curas qualescumque Nostras prorsus irritas non fuisse, gratias agimus quam maximas omnium honorum Largitori, quod iis benedicere voluerit. Verum, quia nemo, qui Deo resistit, pacem habere potest, multique occurrunt hodie, qui, jugo eius excusso omnia fingere ad proprium libitum decreverunt et nituntur; enixa petendum est prece, ut ii omnes ad sanam revocati mentem intelligant, frustra se aedificare domum, quam Dominus non aedificat, nec esse contra eum sapientiam, consilium, prudentiam; et, abiecta eius lege, plane non posse sperari tranquillitatem ordinis. Si Ipse, qui dirigit gressus hominis, et cor eius inclinatur quocumque voluerit, tantum patrare velit misericordiae prodigium; tunc certe fausta omnia tua, quae pergrato excepimus animo, ad suum exitum omnino perducentur. Nos ultro votis tuis propitium adprecamur Omnipotentem; eiusque interim favoris auspiciem Apostolicam Benedictionem praecipuae benevolentiae Nostrae testem tibi, Venerabilis Frater, totique Clero et populo tuo permanenter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 26. Aprilis Anno 1880. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

Leo P. P. XIII.

II.

Mit Bezug auf die Ordinariats-Erlässe ddo. 5. Juni 1854 Nr. 1922/3 und 31. Mai 1855 Nr. 1043/4 und in Gemäßheit der Anordnung des heil. Konzils von Trident (sess. 23. cap. 5.) werden hiemit die Namen der heuer zu den höheren heil. Weihen zu befördernden f. b. Savanter-Munnen zu dem Zwecke mitgetheilt, daß dieselben an dem den Ordinationstagen zunächst vorhergehenden Sonntage dem gläubigen Volke von der Kanzel mit der Aufforderung bekannt gegeben werden, Gott um gute, berufstreue Priester zu bitten, und falls Jemand gegen die nachbenannten Ordinanzen mit Grund etwas vorzubringen hätte, es nicht zu verhehlen.